Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

_______________________________________________________________

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

 e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

25.11.2021 г.                     № 249

д. Петровка

О создании волонтёрского отряда «Прометей»

в МБОУ «Петровская СОШ №2»

На основании решения педагогического совета МБОУ «Петровская СОШ №2»

протокол № 11от 24.11.2021г., с целью   организации деятельности волонтёрского

отряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в  МБОУ «Петровская СОШ №2» волонтёрский  отряд «Прометей».

2.Утвердить:

2.1. Положение о волонтёрском отряде «Прометей» (Приложение 1).

2.2. состав волонтёрского отряда. (Приложение 2).

2.3.программу работы волонтёрского отряда.(Приложение3).

2.4.план работы волонтёрского отряда на 2021-2022 учебный год (Приложение 4).

3.Назначить заместителя директора по ВР – Манько Татьяну Александровну

ответственной за координацию деятельности волонтёрского отряда.

4.Администратору по работе с сайтом, Майоровой Ирине Васильевне, создать

вкладку «Общественные объединения» и разместить актуальную информацию на

сайте.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                           Т.В.Сивирина

С приказом ознакомлены:               Т.А.Манько

                                                            И.В.Майорова

mailto:mou_plsh@mail.ru

		2021-12-29T15:16:56+0700
	Сивирина Татьяна Викторовна